
 
 

UCHWAŁA NR L/354/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/354/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 15 325 520,20 15 251 

937,00 14 498 137,00 11 934 937,00 2 563 200,00 80 000,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 73 583,20 73 583,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 650,00 -120 650,00 -120 650,00 0,00 -120 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 324 870,20 15 251 

287,00 14 377 487,00 11 934 937,00 2 442 550,00 200 000,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 73 583,20 73 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 4 926 090,00 4 886 

090,00 4 707 090,00 3 578 490,00 1 128 600,00 80 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 926 090,00 4 886 

090,00 4 587 090,00 3 578 490,00 1 008 600,00 200 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 262 000,00 262 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 350,00 261 350,00 81 350,00 0,00 81 350,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 25 472,00 25 472,00 1 572,00 72,00 1 500,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 122,00 26 122,00 1 572,00 72,00 1 500,00 650,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 25 472,00 25 472,00 1 572,00 72,00 1 500,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 122,00 26 122,00 1 572,00 72,00 1 500,00 650,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 47 839 166,87 30 001 

429,47 25 314 931,47 16 293 391,27 9 021 540,20 1 190 
000,00 3 114 819,00 6 679,00 0,00 375 000,00 17 837 737,40 17 837 737,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 650,00 -120 650,00 -120 650,00 0,00 -120 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 650,00 120 650,00 0,00 0,00 0,00 120 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 839 166,87 30 001 

429,47 25 194 281,47 16 293 391,27 8 900 890,20 1 310 
650,00 3 114 819,00 6 679,00 0,00 375 000,00 17 837 737,40 17 837 737,40 0,00 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/354/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana Plan po zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 537 737,40 0,00 17 537 737,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 537 737,40 0,00 17 537 737,40 

700 70005 10 

Modernizacja pomieszczeń w budynku DL 
w Lesie - w tym wykonanie 
podwieszanego sufitu wraz z oświetleniem 
41.344,74 zł Fundusz Sołecki Las 141 344,74 -95 000,00 46 344,74 

700 70005 27 

Remont dachu, termomodernizacja 
budynku DL w Lesie POLSKI ŁAD 
w tym: §637 -292.500,-;  §605 - 105.000,- 302 500,00 +95 000,00 397 500,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 17 837 737,40 0,00 17 837 737,40 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/354/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 1 923 000,00 +120 650,00 

2 043 
650,00 

  I.c. Dotacje celowe 1 173 000,00 +120 650,00 
1 293 

650,00 

801 80104 1 
Dotacja celowa dla przedszkoli na zadania 
bieżące 80 000,00 +120 000,00 200 000,00 

853 85395 8 

Dotacja dla Powiatu na utworzenie 
Powiatowego Centrum Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi (COP) 0,00 +650,00 650,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 3 463 400,00 +120 650,00 
3 584 

050,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1228


		2024-02-14T12:59:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




